
UCHWAŁA NR XXXVI/215/17
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Poświętne na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zwiększa  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2017 o kwotę  20 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do  
niniejszej uchwały:

1) dochody ogółem 12 608 205,28 zł, w tym:

- dochody bieżące 12 578 305,28 zł,

- dochody majątkowe 29 900,00 zł.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu  na rok  2017 o kwotę  20 000,00 zgodnie z tabelą Nr 2 do  
niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem 13 691 773,78  zł, w tym:

- wydatki bieżące 12 052 340,78  zł,

- wydatki majątkowe 1 639 433,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu nie zmienia się i wynosi  1 083 568,50 zł. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 5. Zmniejsza  się  planowane  kwoty dotacji, zgodnie  z załącznikiem nr  2 do niniejszej uchwały w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych  dotacje podmiotowe i celowe zmniejsza się o kwotę  
50 000,00 zł  i wynoszą łącznie  296 100,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje podmiotowe i celowe wynoszą  
łącznie  58 000,00 zł.

§ 6. Zmienia się plan  środków  wydatkowanych   w  ramach   funduszu    sołeckiego   zgodnie 
z załącznikiem  Nr  3  do  niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659.

Id: 2FCC8F1E-8FDE-4D3D-AEC3-5AC4912835F6. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/215/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

plan dochodów budżetu na rok 2017

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 12 578 305,28 0,00 0,00 12 578 305,28

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

101 329,20 0,00 0,00 101 329,20

majątkowe

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

majątkowe razem: 9 900,00 0,00 20 000,00 29 900,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 588 205,28 0,00 20 000,00 12 608 205,28

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

101 329,20 0,00 0,00 101 329,20

Id: 2FCC8F1E-8FDE-4D3D-AEC3-5AC4912835F6. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/215/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

plan wydatków budżetu na rok 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 561402,08 506402,08 495902,08 143280 352622,08 8000 2500 0 0 0 55000 55000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7415 7415 0 0

po zmianach 568817,08 506402,08 495902,08 143280 352622,08 8000 2500 0 0 0 62415 62415 0 0

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 408180 353180 350680 143280 207400 0 2500 0 0 0 55000 55000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7415 7415 0 0

po zmianach 415595 353180 350680 143280 207400 0 2500 0 0 0 62415 62415 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7415 7415 0 0

po zmianach 62415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62415 62415 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 1354463 563072 512572 47485 465087 50000 500 0 0 0 791391 791391 0 0

zmniejszenie -52381 -2381 -2381 0 -2381 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0

zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

po zmianach 1327082 560691 510191 47485 462706 50000 500 0 0 0 766391 766391 0 0

  60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 101500 51500 1500 0 1500 50000 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51500 51500 1500 0 1500 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

    6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1252963 511572 511072 47485 463587 0 500 0 0 0 741391 741391 0 0

zmniejszenie -2381 -2381 -2381 0 -2381 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

po zmianach 1275582 509191 508691 47485 461206 0 500 0 0 0 766391 766391 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 365493 365493 365493 0 365493 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2381 -2381 -2381 0 -2381 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 363112 363112 363112 0 363112 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 726391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 726391 726391 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

po zmianach 746391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 746391 746391 0 0

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 36722 36722 36722 0 36722 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2102 -2102 -2102 0 -2102 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34620 34620 34620 0 34620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu  na programy
finansowane z

udziałem

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

Id: 2FCC8F1E-8FDE-4D3D-AEC3-5AC4912835F6. Uchwalony Strona 1



wkładów do
spółek prawa
handlowego.

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 36722 36722 36722 0 36722 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2102 -2102 -2102 0 -2102 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34620 34620 34620 0 34620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23100 23100 23100 0 23100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2102 -2102 -2102 0 -2102 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20998 20998 20998 0 20998 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2047824 2047824 1937824 1530473 407351 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54800 54800 54800 24800 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2102624 2102624 1992624 1555273 437351 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 224700 224700 223700 173700 50000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54800 54800 54800 24800 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 279500 279500 278500 198500 80000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120000 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 77614,5 77614,5 77614,5 0 77614,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17785 17785 17785 0 17785 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95399,5 95399,5 95399,5 0 95399,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 77614,5 77614,5 77614,5 0 77614,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17785 17785 17785 0 17785 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95399,5 95399,5 95399,5 0 95399,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4810 Rezerwy

przed zmianą 77614,5 77614,5 77614,5 0 77614,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17785 17785 17785 0 17785 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95399,5 95399,5 95399,5 0 95399,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 362254 362254 239750 201718 38032 0 122504 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 -450 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 362254 362254 239750 201268 38482 0 122504 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  85219 Ośrodki pomocy społecznej przed zmianą 183250 183250 183250 167018 16232 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2FCC8F1E-8FDE-4D3D-AEC3-5AC4912835F6. Uchwalony Strona 2



zmniejszenie -450 -450 -450 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 183250 183250 183250 166568 16682 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 127750 127750 127750 127750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 -450 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127300 127300 127300 127300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 3792677 3792677 122470 95461 27009 0 3670207 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23884 -23884 -16484 -5703 -10781 0 -7400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23884 23884 7400 7400 0 0 16484 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3792677 3792677 113386 97158 16228 0 3679291 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2597350 2597350 55444 34850 20594 0 2541906 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16484 -16484 -16484 -5703 -10781 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16484 16484 0 0 0 0 16484 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2597350 2597350 38960 29147 9813 0 2558390 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2541906 2541906 0 0 0 0 2541906 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16484 16484 0 0 0 0 16484 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2558390 2558390 0 0 0 0 2558390 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4700 -4700 -4700 -4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22300 22300 22300 22300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -113 -113 -113 -113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1787 1787 1787 1787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5150 5150 5150 5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4450 4450 4450 4450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -190 -190 -190 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 610 610 610 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1081 -1081 -1081 0 -1081 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2419 2419 2419 0 2419 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2FCC8F1E-8FDE-4D3D-AEC3-5AC4912835F6. Uchwalony Strona 3



po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1191700 1191700 63399 56995 6404 0 1128301 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7400 -7400 0 0 0 0 -7400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7400 7400 7400 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1191700 1191700 70799 64395 6404 0 1120901 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1128301 1128301 0 0 0 0 1128301 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7400 -7400 0 0 0 0 -7400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1120901 1120901 0 0 0 0 1120901 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 30460 30460 30460 30460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7400 7400 7400 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37860 37860 37860 37860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 765915 605647 605647 58373 547274 0 0 0 0 0 160268 160268 11600 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4483 4483 4483 0 4483 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 770398 610130 610130 58373 551757 0 0 0 0 0 160268 160268 11600 0

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 258480 138480 138480 0 138480 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4483 4483 4483 0 4483 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 262963 142963 142963 0 142963 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 11480 11480 11480 0 11480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4483 4483 4483 0 4483 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15963 15963 15963 0 15963 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 348377 298377 43377 0 43377 255000 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 313377 298377 43377 0 43377 255000 0 0 0 0 15000 15000 0 0

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 233017 183017 33017 0 33017 150000 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 198017 183017 33017 0 33017 150000 0 0 0 0 15000 15000 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 13671773,78 11979755,78 7434216,58 4444583,05 2989633,53 354100 4054610 101329,2 0 35500 1692018 1692018 11600 0

zmniejszenie -113817 -28817 -21417 -6153 -15264 0 -7400 0 0 0 -85000 -85000 0 0

zwiększenie 133817 101402 84918 32200 52718 0 16484 0 0 0 32415 32415 0 0

po zmianach 13691773,78 12052340,78 7497717,58 4470630,05 3027087,53 354100 4063694 101329,2 0 35500 1639433 1639433 11600 0

Id: 2FCC8F1E-8FDE-4D3D-AEC3-5AC4912835F6. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/215/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 7 415,00 62 415,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 55 000,00 7 415,00 62 415,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 7 415,00 62 415,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap III

35 000,00 0,00 35 000,00

      Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w ramach etapu II 0,00 7 415,00 7 415,00

600     Transport i łączność 741 391,00 25 000,00 766 391,00

  60016   Drogi publiczne gminne 741 391,00 25 000,00 766 391,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 391,00 20 000,00 746 391,00

      Budowa drogi dojazdowej do łąk tzw. "Błota Brudzewskie" 5 000,00 0,00 5 000,00

      Przebudowa drogi gminnej relacji Buczek-Kruszewiec 37 000,00 0,00 37 000,00

      Przebudowa ul. Akacjowej w msc. Poświętne- budowa chodnika 34 391,00 0,00 34 391,00

     
Przebudowa ul. Podwiatracznej  wraz z przebudową chodnika oraz
budową parkingu przy ZSS w Poświętnem - dokumentacja

0,00 20 000,00 20 000,00

      Remont drogi gminnej relacji Buczek-Kruszewiec 0,00 0,00 0,00

     
Rozbudowa fragmentu drogi gminnej nr 107251 E na odcinku  Łęg -
Mysiakowiec  

650 000,00 0,00 650 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

Id: 2FCC8F1E-8FDE-4D3D-AEC3-5AC4912835F6. Uchwalony Strona 1



      Dostawa i montaż wiat przystankowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

      Zakup cysterny- beczki do emulsji asfaltowej 5 000,00 0,00 5 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00 0,00 90 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 0,00 70 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

     
Zestaw narzędzi hydraulicznych do ratownictwa drogowego dla OSP
Poświętne

70 000,00 0,00 70 000,00

  75495   Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

     
Zakup i montaż znaków aktywnych D-6informacyjnych 
podświetlanych wraz z sygnalizacją świetlną 

20 000,00 0,00 20 000,00

801     Oświata i wychowanie 450 000,00 0,00 450 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 450 000,00 0,00 450 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00

     
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Brudzewicach

450 000,00 0,00 450 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 268,00 0,00 160 268,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 0,00 120 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

     
Wymiana istniejacego oświetlenia na energooszczędne -opraw
elektrycznych i źródeł światła (typu LED)  w infrastrukturze publicznej
gminy Poświętne

120 000,00 0,00 120 000,00

  90095   Pozostała działalność 40 268,00 0,00 40 268,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 668,00 0,00 28 668,00

      Odnawialne źródła energii w Gminie Poświętne 28 668,00 0,00 28 668,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 744,00 0,00 9 744,00

      Odnawialne źródła energii w Gminie Poświętne 9 744,00 0,00 9 744,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 856,00 0,00 1 856,00

      Odnawialne źródła energii w Gminie Poświętne 1 856,00 0,00 1 856,00

Id: 2FCC8F1E-8FDE-4D3D-AEC3-5AC4912835F6. Uchwalony Strona 2



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 - 35 000,00 15 000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 - 35 000,00 15 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 35 000,00 15 000,00

      Remont budynku  świetlicy wiejskiej w Anielinie - dokumentacja 0,00 0,00 0,00

     
Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Anielinie -
dokumentacja

50 000,00 - 50 000,00 0,00

     
Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa  budynku świetlicy wiejskiej
w Anielinie - dokumentacja

0,00 15 000,00 15 000,00

926     Kultura fizyczna 95 359,00 0,00 95 359,00

  92601   Obiekty sportowe 53 359,00 0,00 53 359,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 359,00 0,00 53 359,00

      Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gapininie Koloni 5 979,00 0,00 5 979,00

      Gmina Poświętne - filmowy szlak turystyczny regionu łódzkiego 47 380,00 0,00 47 380,00

  92695   Pozostała działalność 42 000,00 0,00 42 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00

      Budowa placu zabaw w msc. Brudzewice-Kolonia - zakup urządzeń 6 500,00 0,00 6 500,00

      Budowa placu zabaw w msc. Studzianna 5 000,00 0,00 5 000,00

     
Modernizacja miejsca do integracj i spotkań mieszkańców sołectwa
Stefanów

10 500,00 0,00 10 500,00

     
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - budowa miejsca do
rekreacji , integracji i spotkań mieszkańców sołectwa Buczek

20 000,00 0,00 20 000,00

 
Razem 1 642 018,00 - 2 585,00 1 639 433,00

Id: 2FCC8F1E-8FDE-4D3D-AEC3-5AC4912835F6. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/215/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji / w zł/  

Plan łaczny po
zmianachpodmiotowej celowej

+zwiększenia 
  -zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostki sektora finansów
publicznych

Nazwa jednostki
       

600 60014 2710 Starostwo Powiatowe   50 000,00   50 000,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe   50 000,00 -50 000,00 0,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 150 000,00     150 000,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 95 000,00     95 000,00

851 85154 2710 Powiat Opoczyński - PCPR   1 100,00   1 100,00

R A Z E M 245 000,00 101 100,00 -50 000,00 296 100,00

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

Nazwa zadania        

010 01009 2830 Spółki wodne   8 000,00   8 000,00

754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne   10 000,00   10 000,00

921 92120 2720
Zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki
nad zabytkami

  10 000,00   10 000,00

926 92695 2360
Zadania z zakresu kultury fizycznej i opieki
społecznej

  30 000,00   30 000,00

R A Z E M 0,00 58 000,00 0 58 000,00

O G Ó Ł E M 245 000,00 159 100,00 -50000 354 100,00

Id: 2FCC8F1E-8FDE-4D3D-AEC3-5AC4912835F6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/215/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

plan środków wydatkowanych w  ramach funduszu sołeckiego

Nazwa
sołectwa

Nazwa przedsięwzięcia
pierwotna

Kwota
ogółem

Klasyfikacja
budżetowa

Kwota w
rozbiciu na

§

Zwiększenia +
Zmniejszenia -

Plan po
zmianach

Dęba

1.Wznowienie granic dróg
gminnych w miejscowości
Dęba.

17 291,00

700 -70005 -4300 4 000,00 -2 102,00 1 898,00

2. Zakup materiałów na
naprawę dróg gminnych na
terenie sołectwa Dęba.

600 – 60016 -4210 13 291,00 +2 102,00 15 393,00

Małoszyce

1. Zakup lamp ledowych do
wymiany oświetlenia
ulicznego.

12 983,00

900 – 90015 -4210 7 000,00 +4 483,00 11 483,00

2. Zakup materiałów na
naprawę dróg gminnych w
sołectwie Małoszyce

600 – 60016 -4210 4 483,00 -4 483,00 0,00

3. Promocja gminy poprzez
prezentację jej walorów
kulturalno-ludowych w
ramach pobudzania
aktywności obywatelskiej
oraz współpracy z lokalną
społecznością – zakup
materiałów na organizację
stoiska sołeckiego podczas
dożynek gminnych.

750 – 75075 -4210 1 500,00 0,00 1 500,00

Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo

700 -70005 -4300 -2 102,00 - 2 102,00

600-60016-4210 2 102,00 + 2 102,00

900-90015-4210 4 483,00 + 4 483,00

600 - 60016 -4210 -4 483,00 - 4 483,00

suma 6 586,00 6 586,00 0,00

Id: 2FCC8F1E-8FDE-4D3D-AEC3-5AC4912835F6. Uchwalony Strona 1




